

Получатель ЧЛ

Контакт. лицо

Адрес доставки

Дата отгрузки

Основание Алчевск Валерий

№ внутр.

**Расчет-заказ № KAV00023944
от 25 июля 2024 г.**

№	Наименование	Длина	Мест	Кол-во	Цена	Сумма
1	416 0.5пэ (RAL 7004 Серый) 366*40*10в	2 пог. м	40 шт	33,28 м2	1 673,75	55 702,40
2	138 0.5пэ (RAL 7004 Серый) 20*60*40*10в	2 пог. м	60 шт	16,56 м2	2 188,75	36 245,70
3	834 0.50 пэ (RAL 7004 Серый) 416*416	2 пог. м	8 шт	13,344 м2	1 673,75	22 334,52
4	640 0.5пэ (RAL 7004 Серый) 10в*60*120*260*120*60*10в	1,25 пог. м	6 шт	4,8 м2	1 673,75	8 034,00

Итого:

122 316,62

Всего к оплате: Сто двадцать две тысячи триста шестнадцать рублей 62 копейки

Рассчитал(а): _____

Заказал(а): _____

-При оформлении заказа, Покупатель ПОДТВЕРЖДАЕТ, что приобретенный товар(продукция) не будет использован(а) в предпринимательской деятельности(в том числе для перепродажи), а только для целей связанных с личным, семейным, домашним и иным подобным использованием.

-Покупатель ПОДТВЕРЖДАЕТ, что заказ оформлен верно.

-Погрузка осуществляется в открытый чистый транспорт краном.

-Прием по количеству и качеству осуществляется в момент погрузки товара или при условии самовывоза.

-В дальнейшем вся ответственность за товар (продукцию) лежит на Покупателе.

-БУЛЬТЕ БДИТЕЛЬНЫ, при выборе автотранспорта и погрузочно-разгрузочных работах.

-При длительном хранении, продукция должна находиться в сухом помещении и между листами должна быть воздушная прослойка.

-Порезка листов по конфигурации кровли, стены и прочее, осуществляется только ножницами по металлу, использование абразивных материалов, отрезных кругов НЕ ДОПУСКАЕТСЯ.

-По вопросам правильности транспортировки и хранения обращайтесь за инструкцией.

Лист 0,5 мм RAL 7004 Серый <https://stvybor.ru/list-ral-7004-seryy/list-05-mm-ral-7004-seryy/>

ПАРАМЕТРЫ

Размер, мм : 0.5, Параметры, Марка стали : RAL 7004 Серый

Вес 1 листа, кг : 4,13

Раскрой листа, мм : Гладкий стальной оцинкованный лист с полимерным покрытием серого цвета

Дополнительные сведения : Толщина листа 0.5 мм, ширина 1250 мм, длина под заказ от 100 до 14000 мм

ЦЕНА: 880 за погонный метр

G:\0001HTML\Arenda_Raznoe_arendatory_dogovora_dr\Стройка\Примыкания к парапету_стене_карниз 2024-07-25_Алчевск.jpg